

CASH DIPLO

PRECIOS QUE ¡FLIPAS!

OFERTAS VÁLIDAS DEL 02 AL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2023

REGALO

POR LA COMPRA DE 1 PACK

2 botellas de agua
CABREIROA, 1,5 l

**ESTRELLA
GALICIA**

Cerveza,
12 uds x 25 cl

4,82€

1,61€/L
CON I.V.A. 5,83€
1,95€/L

x2



REGALO

POR LA COMPRA DE 6 BOTELLAS
ENTRE ESTAS REFERENCIAS

8 latas de COCA COLA
regular, 33 cl

DEWAR'S

Whisky white label,
70 cl

SANTA TERESA

Ron gran reserva,
70 cl

BOMBAY SAPPHIRE

Ginebra,
70 cl

BACARDÍ

Ron carta blanca,
1 l

x8



ALCASA

Jamón serrano
reserva pieza,
7 - 7,5 kg

52,95€

7,06€/KG
CON I.V.A. 58,25€
7,77€/KG



ABRIL

Aceite de oliva
virgen extra,
1 - 5 l

COMPRANDO LA
GARRAFA DE 5 L
SALE A:

8,65€/L

CON I.V.A. 9,08€/L

LA UD. DE 1 L SALE A 8,66€
CON I.V.A. 9,09€

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



AMIGA
Mayonesa,
5 l

7,76€

1,56€/L
CON I.V.A. 8,54€
1,71€/L

6,89€

2,72€

DELAVIUDA
Bombones surtido licor
lovers con Ruavieja,
160 g

43,07€/KG
CON I.V.A. 7,58€
47,38€/KG

DELAVIUDA
Turrón
variedades,
200 g

13,60€/KG
CON I.V.A. 2,99€
14,95€/KG



PRÉSIDENT
Leche entera, semi
o desnatada,
1 l

0,92€
CON I.V.A. 0%



VIVÓCHEF
Infusión variedades,
100 uds

1,89€
0,02€/UD
CON I.V.A. 2,08€
0,03€/UD



BIMBO
Pan de molde sin
corteza,
450 g

1,95€
4,34€/KG
CON I.V.A. 2,15€
4,78€/KG



OREO
Galletas,
220 g

1,65€
7,50€/KG
CON I.V.A. 1,82€
8,28€/KG



**D. SANCHO
MELERO**
Dulces variedades,
450 g

LA 2ª UD
AL
50%
1,84€
1 UD 2,45€
5,45€/KG
CON I.V.A. 2,70€
6,00€/KG



CUÉTARA
Galletas surtido,
420 g

4,19€
9,98€/KG
CON I.V.A. 4,61€
10,98€/KG



ABRILSOL
Aceite girasol alto
oleico 80%,
25 l

1,56€/L
CON I.V.A. 1,64€/L
LA GARRAFA A: 39,11€
CON I.V.A. 41,07€



CHOVI
Ketchup,
1,9 kg

3,94€
2,08€/KG
CON I.V.A. 4,33€
2,28€/KG



GALLO
Pasta Gama Clásica
distintos cortes,
450 g

0,89€
1,98€/KG
CON I.V.A. 0,93€
2,07€/KG



GALLINA BLANCA
Sopa variedades,
51 - 85 g

LA 2ª UD
AL
50%
0,60€
1 UD 0,80€
15,69€/KG
CON I.V.A. 0,88€
17,26€/KG



ORLANDO
Tomate frito,
3 uds x 212 g

1,21€
1,91€/KG
CON I.V.A. 1,33€
2,10€/KG



CELORRIO
Tomate frito,
3 kg (P.E. 2,6 kg)

2,93€
1,13€/KG
CON I.V.A. 3,22€
1,24€/KG



VIVÓCHEF
Tomate
triturado,
4 kg

4,19€
1,05€/KG
CON I.V.A. 4,61€
1,16€/KG



ORBE
Atún en aceite
de girasol,
950 g

6,29€
6,63€/KG
CON I.V.A. 6,92€
7,29€/KG



RIBEIRA
Atún con aceite de
girasol o con tomate,
3 uds x 80 g
(P.E. 3 uds x 52 g)

1,73€
11,09€/KG
CON I.V.A. 1,90€
12,18€/KG



ALSUR
Judías verdes anchas o finas,
acelgas o espinacas,
660 g (P.E. 360 - 425 g)

1,26€
3,50€/KG
CON I.V.A. 1,39€
3,87€/KG



SELECCIÓN DE PRODUCTOS INNOVADORES EN EL MERCADO



1.35€
CON I.V.A. 1.49€

VALOR

Creimosso
70%, 85% Cacao
o 70% Cacao con
naranja
CHOCOLATES
90 G / 15,00 € / KILO
CON I.V.A. 16,56 € / KILO



2.69€
CON I.V.A. 2.96€

MARCILLA

Puro Arábica. Espresso.
o Colombia.
Cápsulas compatibles
con sistema Nespresso
CAFÉS
10 CÁPSULAS / 0,27 € / UNIDAD
CON I.V.A. 0,30 € / UNIDAD



2.45€
CON I.V.A. 2.70€

NESTLÉ

Fitness Fibra
sabor miel 0%
CEREALES
310 G / 7,90 € / KILO
CON I.V.A. 8,71€ / KILO

1.99€
CON I.V.A. 2.19€

DONETTES

Popettes
Clásicos
BOLLERÍA
100 G / 19,90 € / KILO
CON I.V.A. 21,90 € / KILO



-70%
2ª UNIDAD
sale a
1.36€

GALLO

Pasta Disney
PASTAS
PRECIO UNITARIO: 2,09 €
CON I.V.A. 2,19€
300 G / 6,97 € / KILO
CON I.V.A. 7,30 € / KILO



1.16€
CON I.V.A. 1.40€

MONSTER

Lewis Hamilton
BEBIDAS ENERGÉTICAS
50 CL / 2,32 € / LITRO
CON I.V.A. 2,80 €



1.89€
CON I.V.A. 2.29€

WHISKAS

Tastymix
COMIDA ANIMALES
4X85 G / 5,56 € / KILO
CON I.V.A. 6,74 € / KILO



3.15€
CON I.V.A. 3.81€

AXE

Desodorante
Aqua Bergamot
DESODORANTES
150 ML / 2,10 € / 100ML
CON I.V.A. 2,54€ / 100 ML



3.59€
CON I.V.A. 4.34€

ORAL B

Densify
DENTÍFRICOS
75 ML / 4,79€ / 100ML
CON I.V.A. 5,79€ / 100ML



SELECCIÓN DE PRODUCTOS ¡pensando en ti!



1.85€
CON I.V.A. 2,04€

MILKA

MMAX Almendras
enteras tostadas
CHOCOLATES
270 G / 6,85 € / KILO
CON I.V.A. 7,56 € / KILO



1.09€
CON I.V.A. 1,32€

EL ÁGUILA

Cerveza sin filtrar
CERVEZAS
50 CL / 2,18 € / LITRO
CON I.V.A. 2,64 € / LITRO



0.73€
CON I.V.A. 0,80€

**SOLÁN
DE CABRAS**

Agua con gas
33 CL / 2,21 € / LITRO
CON I.V.A. 2,42 €



9.89€
CON I.V.A. 11,97€

**WIPP
EXPRESS**

Momentos
de Relax
DETERGENTES
33 DOSIS / 0,30 € / DOSIS
CON I.V.A. 0,36 €



6.49€
CON I.V.A. 7,14€

**NESCAFÉ
DOLCE GUSTO**

Espresso intenso o café
con leche
CAFÉS
30 CÁPSULAS / 0,22 € / UNIDAD
0,24 € / UNIDAD



0.68€
CON I.V.A. 0,82€

**EL ÁGUILA
DORADA**

Cerveza
CERVEZAS
50 CL / 1,36 € / LITRO
CON I.V.A. 1,64 € / LITRO



0.89€
CON I.V.A. 1,08€

RED BULL

The Blue Edition
BEBIDAS ENERGÉTICA
25 CL / 3,56 € / LITRO
CON I.V.A. 4,32 €



2.09€
CON I.V.A. 2,53€

BREF

Momentos
de Relax armonía
o serenidad
LIMPIADOR WC



3.03€
CON I.V.A. 3,33€

HEINZ

Ketchup Zero
SALSAS
400 ML / 7,58 € / LITRO
CON I.V.A. 8,33 € / LITRO



0.45€
CON I.V.A. 0,54€

CRUZCAMPO

Tremenda
CERVEZAS
33 CL / 1,36 € / LITRO
CON I.V.A. 1,64 €



1.87€
CON I.V.A. 2,26€

COCA-COLA

Jack Daniel's
& Coca-Cola
READY TO DRINK
33 CL / 5,67 € / LITRO
CON I.V.A. 6,85 € / LITRO



4.05€
CON I.V.A. 4,90€

LENOR

Unstoppables
Fresh
PERLAS PERFUMADAS
15 LAVADOS / 0,27€ / LAV
CON I.V.A. 0,33€ / LAV

**AHORRA MÁS DE
100€***
EN TUS MARCAS DE CONFIANZA



¡DESCÁRGAME EN TU MÓVIL!

SELECCIONA
TUS OFERTAS



SUBE
TU TICKET



Y CANJEA
TU DINERO



*Los descuentos presentados en este visual son meramente ficticios.

*Al descargar la app "La Cuponera", tienes acceso a un conjunto de descuentos que pueden llegar a un total de más de 100€. Consulta los productos incluidos y condiciones de participación en la app.

DIRECTITO
A TU CUENTA
BANCARIA



2,09€
5,65€/KG
Con IVA 2,30€
6,22€/KG

LA LECHERA
Leche condensada original
370g



2,85€
8,91€/KG
Con IVA 3,14€
9,81€/KG

NESQUIK
Cacao soluble
320g



1,45€
9,67€/KG
Con IVA 1,60€
10,67€/KG

NESTLÉ DARK
Almendras y avellanas
150g



4,04€
0,22€/UD
Con IVA 4,44€
0,25€/UD

DOLCE GUSTO
Café en cápsulas variedades
18 Cápsulas



2,30€
5,23€/KG
Con IVA 2,53€
5,75€/KG

LITORAL
Cocido madrileño
440g



1,94€
4,46€/KG
Con IVA 2,13€
4,90€/KG

LITORAL
Fabada asturiana
435g



1,73€
4,07€/KG
Con IVA 1,90€
4,47€/KG

LITORAL
Lentejas riojana
425g



1,70€
14,05€/KG
Con IVA 1,87€
15,45€/KG

MAGGI
Fideos orientales
121 - 130 g



COMPRANDO 2 LA UD. SALE A:
0,99€
1 UD. SALE A: 1,12€
3,11€/KG
Con IVA: 1,23€
3,42€/KG

SOLÍS
Tomate frito
360g



2,65€
7,07€/KG
Con IVA 2,92€
7,79€/KG

FITNESS
Cereales Chocolate negro
375g



COMPRANDO 2 LA UD. SALE A:
2,68€
1 UD. SALE A: 5,36€
14,29€/KG
Con IVA: 5,90€
15,73€/KG

NESTLÉ
Papillas
375g



1,99€
3,79€/KG
Con IVA 2,19€
4,17€/KG

IDEAL
Leche evaporada
525g

Innovación



0,99€

11,79€/KG
Con IVA 1,09€
12,98€/KG

NESTLÉ
Extrafino
Filipinos
84g



2,25€

30,00€/KG
Con IVA 2,48€
33,07€/KG

NESCAFÉ
Doypack
75g



3,99€

21,22€/KG
Con IVA 4,39€
23,35€/KG

NESTLÉ
Extrafino bombones
de chocolate
Dinosaurios,
14 x 192 g

Bombones
bestial mix,
188 g



4,19€

9,98€/KG
Con IVA 4,61€
10,98€/KG

LITORAL
Fabada asturiana
premium
420g



3,45€

10,45€/KG
Con IVA 3,80€
11,52€/KG

KIT KAT
Cereales
330g



1,68€

0,21€/L
Con IVA 1,85€
0,23€/L

AQUAREL
Agua mineral
8l



COMPRANDO 2
LA UD. SALE A:

1,10€

1 UD. SALE A: 2,21€
11,63€/KG
Con IVA: 2,43€
12,79€/KG

NESTLÉ
Tarritos
190g

LARIOS

10% de DESCUENTO

por la compra de
3 BOTELLAS + 2 CAJAS

DE LARIOS DRY EL DE 24 UNIDADES DE SCHWEPES TÓNICA N°1 200CL

Disfruta de un consumo responsable 37,5°
Promoción válida para mayores de 18 años y hasta fin de existencias.

Con tu compra de
6 BOTELLAS

ENTRE LARIOS 12 Y LARIOS ROSÉ

DESCUENTO de
1€ por botella

POR LA COMPRA DE 6 BOTELLAS SURTIDAS ENTRE ESTAS REFERENCIAS*

Llévate DE REGALO 1 BOTELLA DE

Quavieja Crema

1 L 70 cl 70 cl 70 cl 1 L 70 cl 70 cl

*MÁXIMO 2 OPERACIONES POR CLIENTE Y DÍA.

Dewar's

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS ENTRE ESTAS

DOBLE ENVEJECIMIENTO, EXTRA SUAVIDAD

15% DESCUENTO

Disfruta de un consumo responsable 40°
Promoción válida para mayores de 18 años y hasta fin de existencias.

REGALO

POR LA COMPRA DE 6 BOTELLAS ENTRE ESTAS REFERENCIAS

6 vasos sidrereros

YZAGUIRRE Vermouth rojo clásico, 1 l
MOSKOVSKAYA Vodka, 70 cl
TERRY Brandy centenario, 1 l
BARCELÓ Ron añejo 6 años, 70 cl
HENDRICKS Ginebra, 70 cl
FIREBALL Licor de whisky, 70 cl
MALAVITA Amaretto, 1 l
FUNDADOR Brandy sherry cask, 70 cl

SOBERANO
Bebida espirituosa, 1 l

7,14€
CON I.V.A. 8,64€

CHINCHÓN
Anís dulce, 1 l

7,32€
CON I.V.A. 8,86€

JOHNNIE WALKER
Black label, 70 cl

19,43€
CON I.V.A. 23,51€

CACIQUE 500
Ron extra añejo, 70 cl

21,36€
CON I.V.A. 25,85€

J&B
Scotch blended, 1 l

11,87€
CON I.V.A. 14,36€

TANQUERAY
Bebida 0,0%, 70 cl

12,48€
CON I.V.A. 15,10€

BAILEYS
Licor de crema, 1 l

12,63€
CON I.V.A. 15,28€

MARTINI
Blanco o rojo, 1,5 l

9,84€
CON I.V.A. 11,91€

DESCUENTO

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS

1€ de DESCUENTO
(ya incluido en el precio)

OSBORNE
Ponche, 1 l

7,02€
CON I.V.A. 8,49€

DESCUENTO

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS

DESCUENTO de 3€ por acción
(ya incluido en el precio)

DOBLE V
Whisky, 70 cl

6,09€
CON I.V.A. 7,37€

REGALO

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

1 pack de COCA COLA regular, 4 uds x 20 cl

ABUELO
Ron añejo, 7 años o 12 años, 70 cl

REGALO

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS

6 vasos de chupitos

EL AFILADOR
Licor de hierbas o crema de licor, 70 cl

REGALO

POR LA COMPRA DE 5 BOTELLAS

1 botella de anís dulce 35° ANÍS DEL MONO, 70 cl

MAGNO
Brandy solera, 70 cl

REGALO

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS

4 copas balón

MARTIN MILLER'S
Ginebra, 70 cl

19,63€
CON I.V.A. 23,75€



DESCUENTO

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS
IGUALES O SURTIDAS

1€ de DESCUENTO
(ya incluido en el precio)

SOLAZ

Vino variedades,
75 cl

2,05€

CON I.V.A. 2,48€



JAUME SERRA

Cava brut nature,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

2,21

1 UD. SALE A 2,37€
CON I.V.A. 2,87€



VIÑA ALBALÍ

Vino tinto reserva
D.O. Valdepeñas,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

2,37

1 UD. DE 1 L SALE A 2,68€
CON I.V.A. 3,24€



**MAHOU
5 ESTRELLAS**
Cerveza sin
filtrar,
33 cl

0,62€

1,88€/L
CON I.V.A. 0,75€
2,27€/L



SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%
tostada,
33 cl

0,47€

1,42€/L
CON I.V.A. 0,57€
1,73€/L



CORONA
Cerveza,
35,5 cl

0,86€

2,42€/L
CON I.V.A. 1,04€
2,93€/L



AQUADEUS

Agua,
1,5 l

0,18€

0,12€/L
CON I.V.A. 0,20€
0,13€/L



PASCUAL
Bifrutas zumo
tropical,
1 l

1,25€

CON I.V.A. 1,51€



PASCUAL
Bifrutas zumo
tropical,
6 uds x 20 cl

1,53€

1,28€/L
CON I.V.A. 1,85€
1,54€/L



**EL CARRITO
DISFRUTÓN**

¡SORTEAMOS 100 CARRITOS CADA SEMANA
POR VALOR DE 50€!



Más información en: ELCARRITODISFRUTONJUVER.COM



MORENO PLAZA

Bacon ahumado
al vacío,
1/2 pieza

5,79€/KG

CON I.V.A. 6,37€/KG



MORENO PLAZA

Centro de jamón
sin hueso,
pieza

10,95€/KG

CON I.V.A. 12,05€/KG



CAMPOFRÍO

Cuida-T jamón
cocido o pechuga
de pavo en lonchas,
65 g

Jamón de pavo o
pechuga de pollo
en lonchas,
70 - 80 g

0,65€

10,00€/KG
CON I.V.A. 0,72€
11,08€/KG



LAFUENTE
Queso barra
sándwich

4,49€/KG

CON I.V.A. 0%



LAFUENTE

Queso sándwich
en lonchas,
1 kg

4,59€

CON I.V.A. 5,05€



PORTILLO

Queso semicurado
mezcla pieza

8,35€/KG

CON I.V.A. 8,68€/KG



ALMIREZ

Fiambre york
sándwich

3,15€/KG

CON I.V.A. 3,47€/KG



EL POZO

Cinta de lomo
extratierno

5,65€/KG

CON I.V.A. 6,22€/KG



LINA
Detergente
liquido paraíso
caja 2 x 3,6 l
(120 lavados)

5,75€
0,05€/LAV
CON I.V.A. 6,96€
0,06€/LAV



LINA
Detergente
profesional bolsa
15 kg,
200 lavados

8,69€
0,04€/LAV
CON I.V.A. 10,51€
0,05€/LAV



FAIRY
Pastillas lavavajillas
máquina all in one,
100 uds

13,45€
0,13€/UD
CON I.V.A. 16,27€
0,16€/UD



KIDEL
Quitagrasas
profesional,
5 l

5,20€
1,04€/L
CON I.V.A. 6,29€
1,26€/L



RENOVA
Bobina secamanos 2
capas 180 mts,
3 rollos

11,55€
3,85€/ROLLO
CON I.V.A. 13,98€
4,66€/ROLLO



ALIBERICO
Envase de aluminio
red. pollo 1450 ml,
100 uds

8,91€
0,09€/UD
CON I.V.A. 10,78€
0,11€/UD



NICKY NATURE
Papel higiénico
aloe vera,
6 rollos

1,89€
0,32€/ROLLO
CON I.V.A. 2,29€
0,38€/ROLLO



PANTENE
Nutri-plex champú o
acondicionador variedades,
325 - 385 ml

3,35€
10,31€/L
CON I.V.A. 4,05€
12,46€/L



TULIPÁN NEGRO
Gel variedades,
650 ml

1,05€
1,62€/L
CON I.V.A. 1,27€
1,95€/L



Servilletas
miniservis
17x17 cm,
100 uds

0,47€
0,01€/UD
CON I.V.A. 0,57€
0,01€/UD



BETIK
Toallitas refrescantes
limón caja,
500 uds

11,96€
0,02€/UD
CON I.V.A. 14,47€
0,03€/UD



VIVÓCHEF
Bolsas de basura
(85x105) 120 l,
10 uds

1,49€
0,15€/UD
CON I.V.A. 1,80€
0,18€/UD

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es



GETAFE (MADRID)
C/ Islas Cíes, 1
918 28 95 92



GUADALAJARA
C/ de Julián Besteiro, 23
949 20 16 00

Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

